
 
 

UCHWAŁA NR LXV/579/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/152/12 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
1 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Ciężkowice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/152/12 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, zmienianej: Uchwałą Nr XXI/177/12 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 3 grudnia 2012r. 
w sprawie zmiany określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, Uchwalą Nr XXIII/193/12 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie 
zmiany uchwały dot. określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Ciężkowice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice, Uchwałą Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach Nr XXXV/306/21 z dnia 27 października 2021r. w sprawie zmiany uchwały dot. określenia 
przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Ciężkowice oraz Uchwałą Nr XLV/397/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
31 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany uchwały dot. określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
na terenie Gminy Ciężkowice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice, Uchwałą Nr 
XLIX/427/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie zmiany uchwały dot. 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice, Uchwałą Nr LVII/494/23 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/152/12 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 1 sierpnia2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
na terenie Gminy Ciężkowice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków, Uchwałą Nr LVIII/504/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
23 sierpnia 2023r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/152/12 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
1 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Ciężkowice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, Uchwałą Nr LXIV/568/24 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 21 lutego 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/152/12 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 1 sierpnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2495



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2495



Załącznik do uchwały Nr LXV/579/24 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 20 marca 2024 r. 

Wykaz numeracji przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice 

1. przystanek komunikacyjny Ciężkowice Rynek - 02 

2. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul. Łuczkiewiczów - 02 

3. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul Okrężna - 02 

4. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul Okrężna - 04 

5. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul Okrężna - 06 

6. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul Okrężna - 01 

7. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul Okrężna - 03 

8. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul Okrężna - 05 

9. przystanek komunikacyjny Siekierczyna Skrzyżowanie - 02 

10. przystanek komunikacyjny Siekierczyna Szkoła - 04 

11. przystanek komunikacyjny Siekierczyna - 06 

12. przystanek komunikacyjny Siekierczyna - 08 

13. przystanek komunikacyjny Siekierczyna Szkoła - 01 

14. przystanek komunikacyjny Siekierczyna -03 

15. przystanek komunikacyjny Siekierczyna Skrzyżowanie - 05 

16. przystanek komunikacyjny Falkowa - 02 

17. przystanek komunikacyjny Falkowa - 04 

18. przystanek komunikacyjny Falkowa – 01 

19. przystanek komunikacyjny Park&Ride PKP Bogoniowice-Ciężkowice – 02 

20. przystanek komunikacyjny Falkowa – 06 

21. przystanek komunikacyjny Kąśna Dolna Zagórze – 02 

22. przystanek komunikacyjny Kąśna Dolna Zagórze – 04 

23. przystanek komunikacyjny Falkowa – 08 

24. przystanek komunikacyjny Bogoniowice Park – 01 

25. przystanek komunikacyjny Bogoniowice Park – 02 

26. przystanek komunikacyjny Falkowa – 10 

27. przystanek komunikacyjny Falkowa – 12 

28. przystanek komunikacyjny Falkowa – 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2495


	UCHWAŁA NR LXV/579/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz numeracji przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1



		2024-04-03T13:39:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




